PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG PTDTBT-THCS TRÀ NAM                  Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

           Số: 78/QĐ-THCSTN

                   Trà Nam, ngày 10 tháng 11  năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Giám khảo và Thư ký Hội  thi “Vở sạch chữ đẹp”
Năm học 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT-THCS TRÀ NAM
        Căn cứ điểm d, khoản 1, điều 19 của Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3 /2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
        Xét đề nghị của bộ phận Đoàn -Đội về việc thành lập Ban Giám khảo và Thư ký Hội  thi “Vở sạch chữ đẹp”, chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11, năm học 2017-2018,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo và Thư ký Hội thi “Vở sạch chữ đẹp”, năm học 2017-2018 gồm các Ông (Bà)  có tên sau:
	1. Ông  Bùi Dũng
	: HT
	- Chủ khảo

	2. Ông Lê Nghiêm Túc
	: P.HT
	- Giám khảo 1

	3. Bà Dương Thị Phương Uyên
	: TTCM
	- Giám khảo 2

	4. Bà Trương Thị Khánh Ly
	: TTCM
	- Giám khảo 3

	5. Bà Lương Thị Thơm
	: GV
	- Giám khảo 4

	6. Bà Nguyễn Thị Kiều Điểm
	: GV
	- Thư ký

Điều 2. Ban Giám khảo và Thư ký có trách nhiệm thực hiện theo phân công của Ban Tổ chức Hội thi và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

     Thời gian làm việc từ  ngày 13/11/2017 đến hết ngày 14/11/2017.
Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành này.
Nơi nhận :                                                                            HIỆU TRƯỞNG
- Như  điều 3;

- Lưu VT.